
.. ··. · ···' · _: m = m"-:". = ::"'. - " " ' " '"" ' · " """"""""

gs

I///05Ů7 BuČovice, most 0507-1 - DSP/PDPS, SP, IČ

číslo smlouvy objednatele: 19/2018 -. .
l Cislo smlouvy zhotovitelečíslo sm1our.' objednatele: 369 2018

Ev. č. VZ: Z2017-032663

Dodatek Č. 1 KE ŠMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

III/0507Bučovice, most 0507- l -DSP/PDPS, SP, IČ

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkolľ ředitelem

a

Zhotovitel

Ing. Jan Pracný

sídlem výholec 1148/23, 624 00 Bmo IČO 62087851
Není zapsán v OR, je zapsán v rejstříku Živnostenských listů č.ev.370200-97854-02 (č.j.13462/01)
Živnostenský úřad města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno
zastoupen

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě ze dne 2. 2. 2018 (dále jen
,,SmlOuva") dohodli ňa toríito dodatku č. l.

Zdůvodnění - Vypracování PD pro další stavební objekt ,,Přeložka vodovodní přípojky".

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohody na zrněně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově mí:

l. Cena:

Cena CELKEM BEZ DPH 548.000,00 KČ

III.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti,
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotovenícÁ z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. i je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někteiých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru mluv), v platném mění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. l zajišťuje objednatel.
Nedílnou součástí dodatku č. l je aktualizovaná příloha č. l - Kalkulace ceny.

V Brně, dne ·7'"; - čEŠ - ><,.··1E,

Ing, Jan Pracný
.,,,,,...-.majitel PK

. "

VBmě, dne 2 l -C5-

Iňg. Zděně omůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

,, , IČO: 709,,Ž? 58i (2)ř

l



·.'.· .: ·.' · ·' . · .· '":.. '.'.·:"' '·:'. ·. '.' .·· '·'·":'.'.'.·'"· ·" ". ' . ·.' ·'· :':·' .:·1" ' '..·. : . ' ··. ' .· ' ".: ·:· ·'· . . ' '· ·' ' . · ' · '. . · · ' ' : : ' . ' .' " "' '.' · ' . ' ' ' ' ·
...'· '"; ; : :':· .. ..' .. : . . ' . . . . .' ' : .. : '·: : .. ' . ' ' ' ·.' ' · ' . " ' ' . · '.

'";";' " ' " .·'. . ' ' ''nL'Uk07kučoyice, most 0507-1 - DSPiPDPS, sp, ič

./'j:.. ':'".'..""'

příloha č. l

Kalkulace CENY

Položka Cena v KČ bez DPH

Průzkumy a studie

z toho geologický průZkum : 30.000

z toho ověření existence a polohy inženýrských sítí 16.000

z toho průZkum inženýrských sítí 12.000

z toho Muková studie 5.000

z toho výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 16.000

Průzkumy a studie celkem * 79.000

-4

DSP/PDPS celkem 335.000

Scnipis praeí celkem 50.000

Inženýrská činnost celkem 60.000

Vícepráce dle dodatku Č. l- ,,Přeložka vodovodní přfpojky"

Cena celkem bez DPII

24.000 ;

548.000

b

i

* Celková cena za průzkumy a studie bude celá rozpočtena do výše uvedených položek.

V Brně dne, dne ý:. '.; "Z=,...""b'

'
Ing. Jan Pracný

majitel PK
v'dný projektant

Strana 2 (celkem 2)
:. ;,;· i

.'.' 'i'? l
·..·1·:·'; i

·, ;;i!. l


